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حوزه خصوصی
 و سردار طلایی 

■ با مسوولیت سردبیر

 جایگاه  اقتدار دولت و محدوده ی حوزه 
ی خصوصی شهروندان یکی از مسایل 
بسیار راهبردی است که در زندگی تمامی 
شهروندان موثر بوده و هست و جالب 
آن است که تعیین این حدود تنها از پس 
متفکران، صاحب نظران و صاحبان اندیشه 
بر می آید و باز نکته تاسف بارتر آن است 
که اصولا در سالهای اخیر و یا در چند 
دهه ی گذشته برای تبیین این مرز باریک 
و راهبردی  که مرکز ثقل بسیاری از تنش ها 
و درگیری ها  در حوزه اجتماع و فرهنگ 
در ایران  بوده است هیچگاه تلاشی نشده 
است. اینکه مردم باید چگونه بپوشند، چه 
رنگهایی بپوشند، با چه کسانی می توانند 
معاشرت آزاد داشته باشند، آیا در منزل خود 
صاحب اختیار هستند، چه فیلم هایی را می 
توانند ببینند،  کدام یک از حیوانات خانگی 
را می توانند با خود داشته باشند  و..... اینها 
و بسیار بیشتر از این ها، سوالاتی است که 
باید بر اساس مبانی دقیق علمی، فرهنگی، 
اجتماعی و با توجه به آموزه های دینی و 
فرهنگی و بر اساس  پذیرش جامعه پاسخ 
داد. نمی توان بدون طرح این سوالات و 
بدون ارایه ی پاسخی قابل پذیرش عامه، از 
یک دستگاه خواست در اجرای یک حکم 

سخت گیری کند.
از این جهت بوده است که اندیشمندان 
از روزگار افلاطون و پیش از آن کوشیده 
اند تا قبل از هر گونه دخالت در زندگی 
خصوصی شهروندان ابتدا حدود و ثغور این 
حوزه را تعیین نمایند و پس از تبیین این 
مساله آنگاه با دقت حوزه هایی که دولت 
حق دخالت در آنها را دارد مشخص کنند. 
بر این اساس کسانی که فیلم گفتگوی 
سردار طلایی فرمانده سابق نیروی انتظامی 
و سفر ایشان به کانادا را  دیده اند اینک می 
توانند این نکته ظریف را دریابند که چرا هر 
دو سوی ماجرا خود را ذیحق میدانند. زیرا 
تا نتوانیم تبیین دقیقی از حوزه خصوصی 
و اقتدار شهروندان در برابر قدرت دولت 
اراده دهیم، این درب بر همین پاشنه خواهد 
چرخید و سو تفاهم ها هر روز بزرگتر و 
خشونتها گسترش بیشتری خواهد داشت. 
بلا تکلیفی شهروندان از فقدان راهبردی 
دقیق و علمی و همه شمول همواره موجب 
درگیری، خشونت و نا امنی بوده است به 
این جهت باید همواره قبل از قانونگذاری 
در مبانی بنیادین قوانین دقیق اندیشه کرد تا 

سرکنگبین صفرا نیفزاید.
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سردبیر- با وجود خشکسالی های متوالی 
و کم آبی در استان گلستان اما بی تدبیری 
و ناتوانی درمدیریت منابع آبی موجب شده 
وضعیت ذخایرآبی استان روز به روز بدتر 
شود. نبود آب یا قطعی مکرر و افت فشار 
بدون تردید از معضلات تابستان پیش رو 
خواهد بود. اگر همین امروز هم فکری برای 
تامین آب شود دیر است. می توان گفت به 
طور آشکاری دچار ورشکستگی آبی شده 
ایم و به اصطلاح از پرده برون افتاده و دیگر 
اظهر من الشمس است. در سال های گذشته 
بودند کارشناسان و سرشناسان و محققانی 
که دلسوزانه هشدار می دادند و امروز و 
روزهای سخت بعد از این را یادآور می 
شدند اما گوش مدیران ناشنوا بود و دستشان 
ناتوان، از این پس تاوان این بی تدبیری را 
که  حالی  در  شد.  خواهند  متحمل  مردم 
روز  موضوع  به  روزها  این  آب  کمبود 
تبدیل شده اما از مسوولان تحرک خاصی و 

دغدغه و نگرانی آنچنانی نمی بینیم انتظار این 
است که از شیوه های گوناگون و خلاقانه 
برای آموزش و توجه و رعایت فرهنگ 
صرفه جویی استفاده و حداقل به فعالیت 
مشاغلی که سروکار مستقیم با آب شرب 
دارند نظارت و بر عملکرد آنها رسیدگی 
شود. در حال حاضر و با این شرایط بغرنج 

آبی، کارواش ها در گرگان که البته تعدادشان 
هم کم نیست، از آب شرب برای شست 
و شو استفاده می کنند. این در حالی است 
که کارواش ها باید دارای مخازن آب  باشند 
و این آب ذخیره شده نباید از طریق آب 
لوله کشی تامین شده باشد. برآورد شده 
که در روش های دستی شستشوی  آبی 

خودرو هدر می رود حداقل 10 تا 15 برابر 
آب مصرفی در کارواش است. اما با توجه 
به اینکه اغلب کارواش ها از منابع زیرزمینی 
و منابع آب شرب شهری استفاده می کنند 
بنابراین مدیریت مصرف آب در کارواش 
و  نانو  و  کارواش خشک  است.  مهم  ها 
کارواش بخار مصرف آب بسیار کمتری 
دارد اما با وجود صرفه جویی در مصرف 
متاسفانه  بالاتر  های  هزینه  دلیل  به  آب 
گیرد.  می  قرار  مردم  استقبال  کمترمورد 
کارواش بخار ازین نظر که مصرف آب 
کم و تولید کم فاضلاب دارد و نیازی هم 
به  استفاده از مواد شوینده شیمیایی ندارد 
از نظر زیست محیطی هم بهترین گزینه 
است. ضرورت دارد که الگوی مصرف و 
شیوه ی زندگی خود را به سمت مصرف 
بهینه تغییر دهیم بنابراین دراعطای مجوز به 
کارواش هایی که به شکل سنتی فعالیت می 

کنند باید بازنگری شود.

گلستان دچار 
ورشکستگی آبی است
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بررسی هدر رفت آب شرب در کارواش ها

آغاز اردوی تیم
 ملی والیبال نشسته مردان

 و زنان با حضور ۵ گلستانی 

سرپرست گلستانی تیم ملی والیبال نشسته 
مردان ایران گفت: چهارمین اردوی آمادگی 
تیم ملی والیبال نشسته زنان و مردان برای 
اعزام به مسابقات جهانی هانگژو با حضور 
پنج گلستانی آغاز می شود. فرشید عاشوری 
ملی  تیم  اردوی  چهارمین  اظهارداشت: 
والیبال نشسته مردان از ۲0 تا ۲۷ بهمن به 
میزبانی استان مرکزی و اردوی بانوان هم از 
15 تا ۲۲ بهمن در کمپ تیم های ملی ایران 

در تهران برگزار می شود. فرشید عاشوری به 
عنوان سرپرست، عبدالجلیل ایمری به عنوان 
مربی، جمال نظری، محمد نعمتی و زهرا 
دانایی توس به عنوان بازیکن از گلستان در 
این اردو حضور دارند. سرپرست تیم ملی 
والیبال نشسته مردان گفت: برگزاری این 
اردوها برای چینش نهایی اعضای کادر فنی 
و تیم های ملی والیبال نشسته بانوان و آقایان 
با هدف اعزام به مسابقات جهانی هانگژو 

تا اسفندماه ادامه دارد. عاشوری افزود: هم 
اینک 1۶ بازیکن در اردوی تیم ملی والیبال 
نشسته آقایان و حدود 1۶ بازیکن در اردوی 
تیم ملی بانوان حضور دارند که در نهایت 1۲ 
بازیکن در هر اردو به عنوان اعضای اصلی 
تیم انتخاب خواهند شد. وی ابراز امیدواری 
کرد: با توجه به عملکرد خوب نمایندگان 
گلستان در این اردو، نام هر پنج نفر در لیست 

نهایی اعزام به مسابقات قرار گیرد.



2www.golshanemehr.ir اخبار/ جامعه   شنبه 16بهمن ماه 1400/ سال بیست و سوم / شماره 2353

کاهش ۸۰۰ هزار تنی محصولات کشاورزی
گفت:  گلستان  کشاورزی  جهاد  رییس 
محصولات  تن  هزار   ۸00 خشکسالی 
کشاورزی گلستان را کاهش داد. مختار 
مهاجر اظهار کرد: استان گلستان با دارا 
 ۸۶0 جنگل،  هکتار  هزار   ۴50 بودن 
هکتار  هزار   ۶50 مرتع،  هکتار  هزار 
و  باغ  هکتار  هزار   ۳۳ زراعی،  اراضی 
دامی  واحد  میلیون  چهار  آن  کنار  در 
یکی از قطب های مهم کشاورزی استان 
گلستان  کشاورزی  جهاد  رییس  است. 
تولید  مقام ششم  گلستان  استان  افزود: 
محصولات کشاورزی در کشور را دارد 
و در تولید 15 محصل استراتژیک مقام 
اول تا پنجم را به خود اختصاص داده 
است. وی با بیان اینکه گلستان در تولید 
محصولات کشاورزی وضعیت پایداری 
تولید ۴0  با  گلستان  استان  افزود:  دارد 
درصد دانه های روغنی کشور مقام اول 
 ۳00 تولید  با  روغنی،  دانه های  تولید 
تولید  دوم  مقام  مرغ  گوشت  تن  هزار 
ماهی  و  میگو  تولید  چهارم  مقام  مرغ، 
و در تولید هلو و میوه های سردسیری 
رتبه پنج کشور را داراست.رییس جهاد 

سال های  در  افزود:  گلستان  کشاورزی 
تن  هزار   ۴00 و  میلیون  پنج  گذشته 
تولید انواع محصولات کشاورزی را در 
دلیل خشکسالی  به  ولی  داشتیم  استان 
که در ۲0 سال اخیر بی سابقه بود این 
میزان به چهار میلیون و ۸00 هزار تن 
الی   ۷00 مجموع  در  و  یافت  کاهش 
۸00 هزار تن کاهش تولیدات کشاورزی 

در  ارقام  تنوع  مهاجر  تجربه کردیم.  را 
کشت محصولات را عامل مهمی برای 
خشکسالی  از  ناشی  خسارات  کاهش 
دانست و اضافه کرد: در شرایطی که در 
تولید  گذشته  سال  خشکسالی های ۲0 
گندم ما از یک میلیون تن به ۳50 هزار 
تن می رسید ولی به دلیل ارقام جدید که 
در اختیار کشاورزان قرار دادیم توانستیم 

هزار  گذشته ۸50  سال  در خشکسالی 
داد:  ادامه  کنیم. وی  برداشت  گندم  تن 
در سال گذشته علی رغم اینکه ۲0 هزار 
هکتار از مزارع کلزا در گلستان به دلیل 
بار  به  خشکسالی  از  ناشی  آسیب های 
ننشست و درو نشد، ۸۶ هزار تن کلزا 
جهاد  رییس  شد.  برداشت  استان  در 
کرد: هدف  تصریح  گلستان  کشاورزی 
گذاری جهاد کشاورزی ایجاد دو هزار 
هکتار گلخانه برای کشت سبزیجات در 
استان است که با اجرای آن بیش از ۷00 
هزار تن سبزیجات تولید می شود ولی در 
حال حاضر کشاورزان ما بیش از هشت 
هزار هکتار از زمین های خود را به کشت 
سبزیجات اختصاص داده اند و ۲۷0 تنها 
تاکید  دارند.مهاجر  برداشت  تن  هزار 
کرد: کشت گلخانه ای سبزیجات می تواند 
در یک سوم از زمین هایی که به کشت 
سبزیجات اختصاص داده ایم تا دو نیم 
برابر محصول تولید کند و این روش نه 
تنها برای کشاورز صرفه اقتصادی بالایی 
دارد بلکه باعث صرفه جویی در مصرف 

آب خواهد شد.

نقد دلسوزانه رسانه ها باعث 
ارتقاء سطح فعالیت ها می شود

اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
استانداری گلستان گفت: نقد دلسوزانه 
رسانه ها باعث ارتقاء سطح فعالیت ها 
شده و به نظام و دولت کمک می کند. 
به گزارش مهر، سید علی مهاجر، اظهار 
کرد: دولت جدید در ابتدای راه بوده و 
باید به آنها انرژی مثبت بدهید تا بتوانند 
اهداف خود را پیاده کنند. معاون سیاسی، 
استانداری گلستان  اجتماعی  و  امنیتی 
افزود: رسانه ها نباید حائل آن شوند که 
صدای مردم درست شنیده نشود و ما 
دست رسانه ای که مشکل مردم را بیان 
کرد: دشمن  بیان  می بوسیم. وی  کند، 
طبل ناکارآمدی را به صدا درآورده است 

و ما نباید با برخی از اقدامات آب در 
آسیاب دشمن بریزیم. مهاجر ادامه داد: 
استان گلستان ظرفیت ها و پتانسیل های 
از  نتوانسته  تاکنون  اما  دارد  بسیاری 
و  کند  استفاده  ظرفیت ها  این  تمامی 
در این راه رسانه ها می توانند اثرگذار 
و  امنیتی  سیاسی،  معاون  باشند. 
بیان  با  گلستان  استانداری  اجتماعی 
اینکه نقدها باید دلسوزانه باشند، عنوان 
است  قرار  گلستان  رسانه های  کرد: 
حرف دو میلیون نفر را بیان کرده و باید 
مصالح استان در نظر گرفته شود.وی 
تأکید کرد که افراد و پست ها می روند 
اما آنچه می ماند جریان سازی است. 

مهاجر با انتقاد از اینکه از شورای اطلاع 
رسانی گلستان تنها یک نام باقی مانده 
است، بیان کرد: کمیسیون ارتقاء امنیت 
اجتماعی و اخلاقی را در بدو ورود به 
این سمت فعال کردیم. معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری گلستان 
اضافه کرد: باید نقش، ظرفیت و اهمیت 
دستگاه های  در  را  رسانه ها  جایگاه 
مختلف جا بیندازیم . وی با بیان اینکه 
نمایندگان مجلس در انتصابات دارای 
و  مردم  توقع  گفت:  شده اند،  هویت 
آنها  چون  است  جا  به  آنها  انتظارات 
گلایه مندانه پای صندوق آمدند و انتظار 

دارند که تغییرات ایجاد کنند.

خبر

بستر مشارکت سرمایه گذار
 در پروژه های شاخص شهر 

گرگان فراهم است

گرگان  شهرداری  گفت:  گرگان  شهردار 
داخلی  سرمایه گذاران  حضور  از  شدت  به 
جاری  قوانین  چهارچوب  در  خارجی  و 
کشور استقبال می کند و در حال  حاضر نیز 
در  سرمایه گذار  مشارکت  و  حضور  بستر 
پروژه های شاخص شهر گرگان فراهم است. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، 
محمدرضا سبطی، درخصوص حضور غرفه 
المللی  شهرداری گرگان در نمایشگاه بین 
گردشگری، اظهار کرد: نمایشگاه بین المللی 
گردشگری تهران و صنایع وابسته هر سال 
برگزار می شود و نمایندگانی از استان های 
مختلف در این نمایشگاه حضور دارند. وی 
افزود: استان گلستان هر سال در نمایشگاه 
کرده  تهران شرکت  گردشگری  بین المللی 
و به دنبال آن شهرداری گرگان نیز سالیان 
متمادی است که در این نمایشگاه حضور 
دارد. شهردار گرگان خاطرنشان کرد: امسال 
نیز مانند سال های گذشته، شهرداری گرگان 
با همراهی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری استان گلستان در این 
از  اصلی  هدف  و  دارد  حضور  نمایشگاه 
این حضور معرفی ظرفیت ها و فرصت های 
شهر گرگان و طبیعت بکر و زیبای آن، به 
فرصت های  از  تا  است  پاییز  فصل  ویژه 
سرمایه گذاری در حوزه گردشگری استفاده 
شود.سبطی با اشاره به پروژه های شاخص 
برای  لازم  بسترهای  کرد:  تصریح  شهر، 
حضور و مشارکت سرمایه گذار در پروژه های 
شهری گرگان ازجمله پروژه شهربازی مدرن، 
احداث هتل 1۶ طبقه و مجموعه تجاری در 

جوار شهربازی فراهم است.

2 هزار واحد سهم گلستان
 در طرح مسکن محرومان

معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن 
گفت: دو هزار واحد مسکونی سهم گلستان 
همراهی  با  و  مسکن  بنیاد  توسط  که  بوده 
سایر دستگاه ها اجرا خواهد شد. به گزارش 
مهر، مجید جودی اظهار کرد: در راستای هم 
افزایی دستگاه های مرتبط با مسکن محرومان، 
جلسه ای با حضور بهزیستی، کمیته امداد، بنیاد 
مسکن، بنیاد مستضعفان، بهزیستی و غیره در 
گلستان برگزار شد. جودی افزود: در راستای 
تفاهم نامه هایی که در سطح ملی برای ساخت 
واحدهای مسکونی ویژه محرومان منعقد شده 
بود بررسی های جدی صورت گرفت. وی بیان 
کرد: دو هزار واحد مسکونی سهم گلستان 
همراهی  با  و  مسکن  بنیاد  توسط  که  بوده 
سایر دستگاه ها اجرا خواهد شد. جودی ادامه 
داد: استان گلستان به عنوان پایلوت این طرح 
انتخاب شده و با هم افزایی سایر دستگاه ها 
امیدواریم بتوانیم این سهمیه را افزایش دهیم و 

در سال 1۴01 برنامه گسترده ای داشته باشیم.

 افتتاح و کلنگ زني
 3۸ پروژه در شیلات 

مدیر کل شیلات استان گفت: همزمان 
با دهه مبارک فجر و پیروزي انقلاب 
استان  در  پروژه شیلاتي  اسلامي، ۳۸ 
از  که  شود  مي  زني  کلنگ  و  افتتاح 
این میزان ۲۷ پروژه قابل افتتاح و 11 
پروژه قابل کلنگ زني است. به گزارش 
روابط عمومي، سید جواد قدس علوي 
با اعلام این خبر بیان داشت: این طرح 
جمله  از  مختلف  هاي  زمینه  در  ها 
پرورش ماهي با استفاده دو منظوره از 
آب چاههاي مجاز کشاورزي، پرورش 
مزارع  اندازي  راه  قفس،  در  ماهي 
پرورش میگو، احداث سایت پشتیبان 
و ... خواهد بود که در سطح استان از 
جمله شهرستانهاي بندرترکمن، گمیشان 
و بندرگز قرار دارند. وي اظهار کرد: از 
مهم ترین پروژه هاي کلنگ زني امسال، 
احداث سایت پشتیبان طرح پرورش 
ماهي در قفس و اسکله شناور صیادي 

پرورش دهندگان  امور  جهت تسریع 
شهرستان  سواحل  در  دریا  در  ماهي 
 ۲0 مزرعه  باب   10 و  بندرترکمن 
هکتاري پرورش میگو و با ظرفیت ۴۸0 
تن، در مجتمع پرورش میگو گمیشان، 
مي باشد. مدیر کل شیلات گلستان با 
اشاره به افتتاح پروژه هاي شیلاتي در 
مزرعه  یک  کرد:  نشان  خاطر  استان 
سواحل  در  قفس  در  ماهي  پرورش 
شهرستان بندرترکمن، 10 باب مزرعه 
پرورش  مجتمع  در  میگو  پرورش 
و   c۳ آبرسان  کانال  گمیشان،  میگو 
کانال آبرسان c۴ در مجتمع گمیشان، 
برق رساني به مجتمع پرورش میگو 
احداث  متر،  به طول ۳۲00  گمیشان 
جاده دسترسي به طول 5۶50 متر در 
مجتمع گمیشان و 1۲ استخر پرورش 
آب  از  دومنظوره  استفاده  با  ماهي 
چاههاي کشاورزي، سایر طرح هاي 

دهه  در  گلستان  شیلات  افتتاح  قابل 
قدس  باشد.  مي  امسال  فجر  مبارک 
تولید  ظرفیت  درخصوص  علوي 
پروژه هاي قابل افتتاح شیلات استان 
تن   ۳۶ امسال،  فجر  دهه  در  گفت: 
ماهي  پرورش  استخر   1۲ در  ماهي 
از آب چاههاي  استفاده دومنظوره  با 
مجاز کشاورزي، ۶0 تن ماهي با افتتاح 
قفس  در  ماهي  پرورش  مزرعه  یک 
باب  افتتاح 10  با  میگو  تن  و  ۴۸0 
مزرعه پرورش میگو، به میزان تولید 
آبزیان استان اضافه مي شود. وي در 
پایان تصریح کرد: جهت افتتاح پروژه 
هاي شیلات گلستان در دهه فجر سال 
جاري بیش از ۷۹ میلیارد تومان هزینه 
شده است و پیش بیني مي گردد جهت 
راه اندازي یازده پروژه قابل کلنگ زني 
شیلات در استان نیز 5۸ میلیارد تومان 

اعتبار مورد نیاز باشد.

www.golshanemehr.com
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خبر

توانمندسازی معتادان 
در دستور کار دستگاه ها قرار گیرد

رئیس دادگستری گلستان اظهار کرد: باید 
بخش عمده ای از هزینه های مبارزه با مواد 
مخدر بر توانمند سازی معتادان و آموزش 
مهارت های اجتماعی با هدف پیشگیری از 
گرایش به مواد مخدر متمرکز شود. به گزارش 
روابط عمومی، حیدر آسیابی در بازدید از کمپ 
معتادین ماده 1۶ گرگان بر لزوم بازنگری در 
سیاست های کلان کشور در زمینه برنامه های 
پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر تاکید و اظهار 
کارآفرینان  از  تعدادی  در حال حاضر  کرد: 
که  مددجویانی  اشتغال  ایجاد  برای  استان 
ترک کرده، در واحدهای تولیدی خود اعلام 
آمادگی کرده اند. وی افزود: در این زمینه همه 
دستگاه های عضو شورای هماهنگی مواد مخدر 
استان باید پای کار باشند و به وظایف قانونی 
خود عمل کنند. آسیابی با اشاره به نیاز استان به 
افزایش ظرفیت مرکز نگهداری معتادین متجاهر 
گفت: در حال حاضر فقط یک مرکز نگهداری 
معتادان متجاهر با ظرفیت نگهداری 100 نفر 
در استان وجود دارد که باید به دنبال افزایش 
حداقل سه برابری این ظرفیت باشیم. وی از 
پیگیری دستگاه های قضایی برای اختصاص 
دستگاه های  فرهنگی  هزینه های  از  بخشی 
مواد  حوزه  در  باید  قانون  طبق  که  اجرایی 
مخدر هزینه شود، خبر داد و تصریح کرد: در 
دادستانی مرکز استان این آمادگی وجود دارد 
که برای دستگاه هایی که در حوزه پیشگیری 
از اعتیاد و درمان معتادان وظیفه قانونی دارند، 
اما کوتاهی می کنند از حیث ترک فعل ورود 
کند. رئیس دادگستری گلستان با بیان اینکه 
باید برای کنترل و پیشگیری از بیماری اعتیاد 
نیازمند ورود جامعه فرهنگی و هنری استان 
هستیم، ابراز کرد: بسیاری از مشکلات و علت 
بازگشت به اعتیاد، عدم برخورد مناسب جامعه، 
بخصوص خانواده های این افراد پس از دوره 
درمان است که باید با ورود جدی سازمان ها و 

نهادهای متولی همراه باشد.

دستگیری شکارچیان
 متخلف شکار قرقاول 

رئیس اداره حفاظت محیط زیست مینودشت 
گفت: شکارچیان غیر مجاز قرقاول در جنگل 
های روستای اسفرنجان مینودشت دستگیر 
شده و تعدادی قرقاول نزد آنها کشف شد. به 
گزارش روابط عمومی، علی اکبر یزدی اظهار 
کرد: محیط بانان اداره حفاظت محیط زیست 
جنگل های  از  سرکشی  هنگام  مینودشت 
اسفرانجان این شهرستان با شکارچیان متخلف 
وسایل  از  بررسی  از  پس  و  کرده  برخورد 
همراه آنان لاشه سه طاقه قرقاول را به همراه 
کردند.  و ضبط  کشف  شکار  ادوات  سایر 
همراه  به  متخلف  افراد  پرونده  افزود:  وی 
وسایل مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی به 
مقامات قضائی ارجاع داده شد. یزدی ضمن 
درخواست همکاری از مردم، ادامه داد: مردم 
در صورت مشاهده هرگونه تخلف محیط 

زیستی با تلفن 15۴0 تماس بگیرند.

آگهي مزایده
با عنایت به با مصوبه شماره2۵3مورخ   14۰۰/۰4/1۸    شورای اسلامی روستای شاهکوه سفلی و رای کمیته انطباق بخشداری طی نامه شماره32674/س/14۰۰ مورخ 

14۰۰/۰5/۰9 در نظر دارد ماشین آلات خود را با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی  به افراد /شرکت واجد شرایط واگذار نماید .از متقاضیان محترم دعوت میشود 

ضمن بازدید و رعایت دقیق شرایط ذیل پیشنهادات خود را از مورخه   14۰۰/11/16الی 14۰۰/11/3۰ بمدت 1۵روز    به بخشداری مرکزی گرگان امور مالی دهیاری 

ها ودر صورت تماس با شماره تماس  ۰9111779722)دهیار ) تماس حاصل نمایید.

 تبصره: تراکتور دهیاری فاقد مدارک می باشد و تمامی هزینه های صدور المثنی بر عهده برنده 

مزایده می باشد

1-به مبالغ کمتر از مبلغ پایه ترتیب اثر داده نخواهد شد 

2-روز باز گشایی پاکتهای پیشنهادی مزایده دوروز بعد از مهلت مقرر تاریخ 12/۰2/ 14۰۰ساعت1۰ 

صبح در محل)جرجان دوازدهم حسینیه شاهکوهی ها طبقه دوم )دفتر دهیاری می باشدو پس از 

بازگشایی پاکتها بالاترین قیمت پیشنهادی به عنوان برنده مزایده اعلام می گردد.

3- پیشنهاددهندگان می بایست ۵درصد قیمت کارشناسی را بعنوان سپرده شرکت در 

مزایده به صورت نقدی طی فیش واریزیبه حساب شماره 5۸۰14313942355.19 بنام  

دهیاری مربوطه نزد پست بانک اقدام و اصل فیش را همراه با قیمت پیشنهادی در پاکت 

لاک و مهر شده به قسمت امور مالی دهیاری در بخشداری  مرکزی گرگان بنشانی گرگان 

میدان ولیعصر بخشداری  امور مالی دهیاری هاتحویل نماید.

4-  برندگان مزایده بایستی حداکثر ظرف مدت یک هفته از اعلام نتیجه مزایده اقدام به پرداخت 

بهای پیشنهادی خود نمایند و در صورت عدم مراجعه برندگان اول،دوم وسوم ظرف مدت یک 

هفته دهیاری حق دارد ضمن ضبط سپرده شرکت در مزایده،نسبت به تکرار مزایده اقدام نماید .

پیشنهادات باید از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ نوع ابهام ، خدشه ، عیب ، نقص 

و قلم خوردگی نداشته باشد ودر صورت وجود خدشه یا ابهام در اسناد و مدارک مزایده و ارائه 

پیشنهادات مشروط و مبهم بر خلاف شرایط مزایده و یا نداشتن سپرده کافی و یا بعد از انقضای 

مدت مقرر در آگهی اقدام شده باشد آن پیشنهادات مردود و ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5-  هزینه درج آگهی وانتقال سند و کارشناسی  و هرگونه مالیات و عوارض به عهده برنده 

مزایده  می باشد.

6-  کمیسیون عالی معاملات دهیاری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار بوده و در این صورت 

سپرده ها مستردد خواهد شد.

7-  شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف دهیاری می باشد.

۸-شرکت کنندگان می توانند  جهت بازدید موضوع مورد مزایده  همه روزه به جهت بازدید به 

روستای شاهکو سفلی   مراجعه نمایند.

مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مزایده:

1.کپی شناسنامه و کارت ملی 

2.ارائه درخواست کتبی  با ذکر تاریخ و مبلغ پیشنهادی در پاکت در بسته

نوبت اول  

شاهکوه سفلی شاهکوه سفلی

سهم گلستان در پویش 
ایران سرسبز بیش از 
دو میلیون نهال است

استاندار گلستان با تاکید بر اجرای پویش 
نهال  کاری ایران سبز در این استان گفت: 
در راستای اجرای این پویش باید به نیت 
هر شهروند، یک نهال و به نیت هر شهید 
10 نهال کاشته شود که سهم گلستان 
حدود ۲ میلیون و ۴0 هزار نهال است. 
به گزارش روابط عمومی، علی محمد 

زنگانه اظهار کرد: این تعداد کاشت نهال 
یک چشم اندازی است که باید تا پایان 
سال جاری به سرانجام  برسد. وی بیان 
کرد: البته نهال کاری در استان زیاد انجام 
شده، اما به دلیل خوب نگهداری نکردن 
از نهال ها، اثری از آنها نمانده و تنها هزینه 
در پی داشته است. وی خاطرنشان کرد: 
متولیان امر باید طوری برنامه ریزی کنند 
که کاشت این تعداد نهال رفع تکلیف 
نباشد و اجرای این برنامه یک پیوست 
قوی نگهداری نهال های کاشته شده، به 
با  همراه داشته باشد. استاندار گلستان 
اشاره به وجود ۸ اقلیم مختلف در استان 
گفت: متولیان با الگوبرداری از نمونه های 
گذشته 10 نهال مثمر و 10 نهال غیرمثمر 
متناسب با شرایط آب و هوایی استان 
انتخاب و اقدام به کاشت آن نمایند. زنگانه 
ادامه داد: باید درختانی انتخاب و کاشته 
شوند که پایداری بیشتری داشته باشند 
علاوه بر آنکه روش اجرا و مکان های 
پایدارتر  که  باشد  طوری  باید  کاشت 
باشد. وی تصریح کرد:  از این پس برای 
هر مجوزی که در استان صادر می شود، 
باید با رعایت الزامات و متناسب با شرایط 
استان، پیوست کاشت نهال داشته باشد. 
اگر  کاری  هر  گفت:  گلستان  استاندار 
با منافع مردم و استفاده از آنان به ویژه 

تشکل های مردمی همراه نباشد، بدون  
شک از بین خواهد رفت. زنگانه تاکید 
کرد: با مدیریت مدیران کل امور شهری 
و نیز امور روستایی موسسه خیریه و 
درختکاری  توسعه  برای  نیکوکاری 
تاسیس شود و مردم پای کار باشند. وی 
اظهار داشت: در ذیل این ستاد، کارگروه 
توسعه فضای سبز، زراعت چوب تشکیل 
و جلسات ماهانه برگزار و نتایج آن در 
جلسات فصلی ستاد ارائه شود. وی بیان 
کرد: الگوهای موفق درختکاری در استان 
شناسایی و مستندسازی شود. استاندار 

گلستان اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای را موظف کرد با ارائه طرحی 
ویژه، مسیر گرگان  به آق قلا را نهال کاری 
کند و این کار طوری باشد که در بازه 
زمانی سه ساله، نتیجه ای حاصل گردد 
نیز تلاش کنند  ادامه داد: دادستان ها  و 
تا از مجازات جایگزین حبس در این 
بخش استفاده کنند. زنگانه افزود: در کنار 
جشنواره شهید رجایی، یک  شهردار، یک 
فرماندار، یک دهیار و یک بخشدار به 
همراه پنج تشکل مردمی در این حوزه 
و توسعه درختکاری تجلیل خواهند شد.
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آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴00۶0۳1۲00۸00۳5۴۶ تاریخ 1۴00/10/15 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 1۳۹۹11۴۴1۲00۸000101 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
قربان محمد یانپی فرزند سارجه به شماره شناسنامه 501 کد ملی  ۴۹۷۹۳۹۷0۲۶ صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸5۲۸.۳0 مترمربع، در قسمتی از ششدانگ 
باقیمانده پلاک شماره ۷ - فرعی از 1۴- اصلی واقع در اراضی قزلی بخش 1۳- حوزه ثبتی ملک 
شهرستان آق قلا از سهمی آقای قربان محمد یانپی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1۴00/11/1۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه 1۴00/1۲/01
محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا  م.الف 100۷۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره 1۴00۶0۳1۲۴۸000۹۳1۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 

موسی ختار بشماره شناسنامه 10۶0 و بشماره ملی 5۲۴۹0۷5۲۶۶ صادره از مانه و سملقان فرزند 
قربان محمد متقاضی کلاسه پرونده 1۳۹۹11۴۴1۲۴۸000۲۶5۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده است بمساحت 11۹.۴0 مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه 
بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴00/11/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴00/1۲/0۲

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 100۸۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حبیب ابراهیمی اوزینه بشماره 
شناسنامه ۹ و بشماره ملی ۲1۲۲۴۳۲۳۳0 صادره از گرگان فرزند حسن متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0011۴۴1۲۴۸000۹۴۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
11۸ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق 
رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره 

پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این 

اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴00/11/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴00/1۲/0۲

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 101۲۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای یحیی گرزین بشماره 
شناسنامه ۲ و بشماره ملی ۲1۲۲0۷5۸1۳ صادره از گرگان فرزند عباسعلی متقاضی کلاسه پرونده 
1۴0011۴۴1۲۴۸000۸۶۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
10۳.۶0 مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴00/11/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴00/1۲/0۲

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف 101۲۸

آگهي هاي ثبتي

خبر

کشف بیش از 2 هزار تن
 گندم احتکاری 

فرمانده انتظامی گلستان از کشف دو هزار و 
100 تن گندم احتکاری به ارزش بیش از 1۶0 
میلیارد ریال در گلستان خبر داد.به گزارش 
دادگر  فاضل  محمدسعید  عمومی،  روابط 
صورت  اطلاعاتی  افزایی  هم  با  اظهارکرد: 
و  استان  اقتصادی  امنیت  پلیس  بین  گرفته 
اداره کل بازرسی گلستان، محل دپوی گندم 
احتکاری در شرق استان شناسایی شد. وی 
افزود: پس از هماهنگی با مراجع قضائی از 
انبار مورد نظر بازرسی که طی آن بیش از ۲ 
هزار و 100 تن گندم احتکاری کشف و مکان 
مورد نظر نیز پلمب شد. فرمانده انتظامی گلستان 
گفت: برابر اعلام کارشناسان ارزش این مقدار 
گندم احتکاری بیش از 1۶0 میلیارد ریال برآورد 
شده که در این راستا پرونده تشکیل و متهم به 

مراجع ذیصلاح معرفی شد.

همایش هنر انقلاب 
در شهرستان کردکوی برگزار شد

همزمان با برپایی چهل و سومین بهار انقلاب شکوهمند 
اسلامی، »همایش هنر انقلاب« با حضور مردم و فعالان 
فرهنگی و هنری؛ در شهرستان کردکوی برگزار شد. به 
گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گلستان، در ابتدای این همایش سرپرست اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی شهرستان کردکوی ضمن گرامیداشت 
فجر انقلابی اسلامی گفت: هنر انقلاب اسلامی متعهد 
بودن به اخلاق، عدالت و ایثار است و برای اصلاح و 
هدایت جامعه گام برمی دارد. سید مهدی جلیلی در ادامه 
هنر متعهد و انقلابی را هنری دانست که در راستای 
فطرت انسانی برای آگاهی و بیداری انسان ها و مبارزه 
با ظلم وستم به وجود آمده باشد و مهم ترین شاخصه 
آن دفاع از ارزش هایی است که درجریان انقلاب شکل 
گرفته است. سپس امام جمعه شهرستان کردکوی نیز  
ضمن گرامیداشت دهه فجر، گفت: هنر واقعی سبب 

نزدیکتر شدن به خداوند می شود و هنر  قرآن به عنوان 
عالی ترین هنر همواره پایدار است. محمد شیخی با 
اشاره به اینکه تمام اسلام هنر است و هنر اصیل اسلامی 
تاثیری بسزایی در روی صحنه آمدن جوانان در انقلاب 
داشت، گفت: از شعارهای دیوار نوشته گرفته تا عکس 
ها و سرودهای انقلابی که هنوز هم تازگی دارد و نیز در 
دوران دفاع مقدس؛ هنرمندان اثر بسزایی داشتند. شیخی، 
گفت: اسلام با هنر موافق است اما هنری که انسان را 
به ارزش ها نزدیک کند. هنر باید در خدمت کمال و 
سعادت بشریت باشد. هنری که گوش را نوازش می 
دهد، بالطبع در درون هم باید ایجاد حالت معنوی داشته 
باشد. هنرمند واقعی خداوند است، زیرا درآفرینش و 
خلقتش همه چیزهنرمندانه شکل گرفته است. در ادامه ی 
همایش مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گلستان 
با گرامیداشت دهه فجر به جایگاه والای هنر تاکید کرد و 

اظهار داشت: خداوند در نهاد هنرمند ودیعه ای را شکوفا 
کرده و حس زیبایی در وجود او خلق نموده، لذا عاشقانه 
می آفریند و عاشقانه به اشتراک می گذارد و به فکر و 
اندیشه، نور و روشنایی می بخشد. محمد رعیت افزود: 
همه ما انسان ها در ضمیر ناخودآگاهمان به دنبال یک 
محتوای زیبا هستیم و ممکن است از این حس زیبا به 
موسیقی، عکس، شعر و ...  برسیم. ریشه در کجاست؟ 
همه ما به دنبال گم گشته خود هستیم، گمگشته ای 
که هنرمندان فرهیخته، حاذق، اندیشمند و دلسوز برای 
جامعه بروز می دهد. رعیت تصریح کرد: لذا اهمیت 
تلفیق احساس هنر با تذهیب نفس، خودآگاهی و آگاهی 
بخشی بیش از پیش است. این هنر، ادبیات و فرهنگ 
فاخر است که می تواند تاریکی ها را به روشنایی بدل 
کند و آن را گسترش دهد و فرصتی برای شیوع تاریکی 

ها، کدورت ها، ناخالصی ها و ناپاکی ها باقی نگذارد.

دختر ترکمن صحرا در سرزمین عجایب
نشستن پای دار قالی و بافتن تار و پود تا مدت ها تصویر 
گلجه های  اما  بود  ترکمن  دختران  از  مردم  اغلب  ذهنی 
صحرا علاوه بر بافتن قالی، رویای کودکی را هم به سرانجام 
می رسانند که یکی از آن ها هادیه کر فوتبالیست گمیشانی 
است که در جام ملت های فوتبال زنان به میزبانی هند خواب 
قهرمانی می بیند. به گزارش ایرنا، روستای دهنه گمیشان جای 
زیادی برای بازی و سرگرمی به خصوص برای دختران 
نداشت اما انگیزه و استعداد زیاد هادیه چیزی نبود که از نگاه 
تیزبین زهرا رحیمی معلم ورزش مدرسه اش پنهان بماند و 
یک بار تماشای دویدن او دنبال توپ کافی بود تا هادیه به 
تمرینات تیم فوتبال لیگ برتری سرخپوشان گرگان معرفی 
شود. هادیه استعدادش را خیلی زودتر آن که تصورش می 
رفت نشان داد و با عضویت در تیم ملی فوتبال جوانان، 
برای خود در ورزش بانوان ایران نام و نشانی دست و پا 
کرد. حالا هادیه آن دخترک خجالتی نیست که در اولین روز 
تمرین تیم فوتبال سرخپوشان گرگان از ضربه به توپ هراس 
داشت. دختر روستای دهنه گمیشان با نمایش درخشانش 
در تیم ملی جوانان، چند مشتری پر و پا قرص در لیگ برتر 
داشت تا جایی که اکنون با 11 سال بازی در لیگ برتر، به 
یکی از سابقه های فوتبال زنان ایران تبدیل شده است. این 
مدافع گمیشانی سابقه عضویت در ملوان بندرانزلی، سپاهان 
و ذوب آهن اصفهان را دارد و این روزها به همراه تیم ملی 
فوتبال زنان برای کسب تجربه حضور در یکی از بزرگترین 
رویداد فوتبالی زنان قاره کهن لحظه شماری می کند. هادیه 
که مدافعی سخت کوش در لیگ برتر است و با این ویژگی 
در میان فوتبالی ها شناخته می شود در مراحل آخر اردوی 

تیم ملی حضور نداشت اما انگار مریم ایراندوست سرمربی 
تیم ملی با شناخت دقیق از توانایی های این مدافع ۲۷ ساله 
و باتجربه گلستانی، جای او را در ترکیب تیم ملی خالی دید 
و در آخرین مرحله اردو در کیش هادیه کر را به جمع ملی 
پوشان فراخواند. رسانه ها پس از دعوت کر به اردوی کیش 
از او به عنوان "میهمان ناخوانده" و "شخص جدید اضافه شده 
به اردوی تیم ملی فوتبال زنان" یاد کردند اما آن چه موجب 
اعتماد ایراندوست به هادیه شد، فصل درخشان فوتبالیست 
گلستانی در لیگ برتر به همراه ملوان بندرانزلی بود که با تکرار 
درخشش سال های قبل به همراه سپاهان و ذوب آهن، کادر 

فنی تیم ملی را برای دعوت به تیم ملی مجاب کرد. هادیه کر 
یکی از هزاران گلجه )دختر( ترکمن است که هم بافتن قالی 
را به خوبی بلدند و هم راهی جدید برای رسیدن به موفقیت 
های بیشتر برای خود پیدا کرده اند. دکتر، مهندس، وکیل و 
کارآفرینان زیادی از دختران ترکمن صحرا در حال خدمت 
به خلق در جای جای ایران هستند و در میان آن ها هادیه کر 
فوتبال را برای افتخار آفرینی برگزید که تا اینجا به خوبی از 
پس آن برآمد.هادیه در همه روزهایی که درهای موفقیت به 
روی او بسته شد با تکرار یک جمله که " تمام سرمایه من 
شکست ها و اشتباهاتم هستند" به فکر یافتن راه جدیدی برای 
کسب موفقیت بود و حالا انگار در جای درستی ایستاده 
است.ایران در بازی افتتاحیه جام ملت های زنان آسیا در 
بمبئی به مصاف میزبان می رود و کار سخت هادیه و دیگر 
ملی پوشان از همه دقایق اول این مسابقه آغاز می شود. اگر 
چه توصیف بازی قلدرانه و آهنین هادیه کر و دیگر مدافعان 
تیم ملی ایران به گوش سرمربی هند رسیده و وی گفته که 
" ایران دفاع قدرتمندی دارد و بازیکنان این تیم در محوطه 
جریمه بسیار خوب دفاع می کنند و چالش بزرگی برای 
گلزنی داریم" اما همه از جمله مریم ایراندوست نفر اول کادر 
فنی تیم ملی می دانند که ایران در اولین تجربه حضور در جام 
ملت ها کار سختی هند پیش رو دارد و نباید از این تیم انتظار 
صعود به جام جهانی داشت. به اعتقاد کارشناسان فوتبال، نگاه 
فدراسیون فوتبال به زنان نگاه توسعه محور است چرا که نیمی 
از جمعیت کشور را زنان تشکیل می دهند بنابراین باشگاه های 
فوتبال در همه استان ها باید به فوتبال و فوتسال زنان توجه 

ویژه ای داشته باشند.
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خبر

هزار و ۵2۵ میلیارد تومان پروژه 
مسکونی افتتاح یا کلنگ زنی شد

تومان  میلیون  و 55۷  میلیارد  و 5۲5  هزار 
پروژه بنیاد مسکن گلستان با حضور جمعی از 
مسئولان افتتاح و یا کلنگ زنی شد.به گزارش 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی  مهر، مدیرکل 
گلستان در این آئین اظهارکرد: این پروژه ها 
شامل افتتاح دو هزار واحد مسکونی با اعتبار 
۴00 میلیارد تومان و کلنگ زنی پنج هزار واحد 
مسکونی با اعتبار هزار میلیارد تومان است. 
سیدمحمد حسینی بیان کرد: همچنین ۳5۴ 
طرح و پروژه عمرانی در ۲۷۴ روستا افتتاح 
و کلنگ زنی خواهد شد. طبق گفته وی اعتبار 
در نظر گرفته شده برای این طرح ۹۳ میلیارد 
و 5۷۷ میلیون تومان است. حسینی گفت: 
همچنین دو هزار و ۹5 جلد سند مالکیت 
روستایی و شهری تحویل مردم خواهد شد 
که از این تعداد هزار و ۷51 جلد سند روستایی 
است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
گلستان بیان کرد: همچنین ۸00 قطعه زمین 
مسکونی به مساحت 1۶0 هزار متر مربع و با 

ارزش ۳۲ میلیارد تومان به مردم واگذار شد.

تکمیل بزرگترین زنجیره
 تولید تخم مرغ خاورمیانه

 در گنبدکاووس 
رئیس سازمان جهادکشاورزی گلستان گفت: 
بزرگترین زنجیره تولید تخم مرغ خاورمیانه 
در  قطعه  میلیون  سه  پرورش  ظرفیت  با 
بخش مرکزی گنبدکاووس با بهره برداری از 
سوله های پرورش ۸00 هزار قطعه ای تکمیل 
شد. مختار مهاجر بیان کرد: این واحد صنعتی 
پیش از این با ظرفیت تولید سالانه ۲ میلیون و 
۲00 هزار قطعه پرورش مرغ تخم گذار فعالیت 
داشت که این مقدار از این پس به ۷0 هزار 
تن افزایش یافته و نقش به سزایی در تامین 
نیاز کشور خواهد داشت. رئیس اداره طیور 
معاونت بهبود تولیدات دامی جهادکشاورزی 
گلستان نیز گفت: با بهره برداری 100 درصدی 
از زنجیره تولید تخم مرغ این واحد صنعتی، 
ظرفیت تولید روزانه این واحد به 150 تن 
رسید. عبدالغفار تخله افزود: برای فعالیت بهتر 
این واحد تولیدی با ظرفیت پرورش سه میلیون 
قطعه مرغ تخم گذار، واحد یک میلیون و ۲00 
هزار قطعه ای پرورش جوجه و واحد ۳00 
هزار تنی تولید خوراک دام در داخل مجموعه 
و واحد ۷00 هزار قطعه ای پرورش مرغ مادر 
و واحد تولید  5۲ میلیون قطعه ای جوجه 
در شهرهای همجوار راه اندازی شده است. 
به گفته وی برای ایجاد زنجیره تولید تخم 
گذار گنبدکاووس، بخش خصوصی بیش از 
10 هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری داشته 
این واحد تولیدی روزهای  است. ساخت 
پایانی اسفند ماه ۹۶ در زمینی به مساحت 
150 هکتار در بخش مرکزی گنبدکاووس 
با پیش بینی ایجاد فرصت شغلی برای ۷00 
نفر به صورت مستقیم و هزار و 500 نفر 

غیرمستقیم آغاز شده بود.

دلایل، ضرورت ها
و دستاوردهای انقلاب 

■ علی قلی تبار

 َ "منَِ المُْؤْمنِیِنَ رجَِالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللهَّه
عَلَیهِْ فَمِنهُْمْ مَنْ قَضَی نحَْبهَُوَمنِهُْمْ مَنیْنَتْظَِرُ 

لوُاتبَدِْیلاًا - احزاب - ۲۳ وَمَابدََّه
و  دوستان  برخی  به  پیشنهادم  حسب 
گروه های اجتماعی بشرح »توصیه می 
کنم با مشورت اهل نظر، در آستانۀ ۲۲ 
بهمن ماه با بررسی دلایل و ضرورت 
های انقلاب، دستاوردهای انقلاب را در 
مقایسه با شاخص های پیش از انقلاب و 
در قیاس با سایر کشورهای همطراز در 

گذشته و حال، به گفتگو بنشینیم.« 
اکنون بخش نخست را تقدیم می نمایم.

مقدمه:
1( تمام تلاشم مصروف درج نظرات 
و اطلاعات و شاخص های درست در 

دسترس هست.
2( خطا و سهو در تبیین یا نگارش، امری 
بدیهی و معمول است اما عهد می کنم 
هرگز هیچگونه نظری براساس حب و 
بغض شخصی نسبت به احدی یا جریانی 

یا منصبی در تنظیم متن نداشته باشم.
از  فراتر  تحلیلی  و  بررسی  چنین   )3
ظرفیت این فضاهاست اما به مصداق 
مشت نمونۀ خروار، در مقیاسی کوچک 
اما انگیزه پاک و رفیع، به تضارب می 

گذارم.
4( هر چند هر رای نظری، نوعی داوری 
است اما من از موضع تبیین و بررسی به 
این سطور می پردازم نه از موضع یک 

داور صاحب نظر
این  شایستۀ  تبیین  به  قادر  حتما   )5
مهم نیستم لذا ضمن پوزش از محققین 
و صاحبنظران و اساتید و معلمانم حداقل 
حقم، با غمض عین از منزلت و موضع و 
تعلق نگارنده، نقد متن و اصلاح آن است.

بدوا لازم دیدم از منظر آموزه های دینی، 
به دوام و زوال حکومت ها بپردازم تا 
در مهلت های بعد بشرط بقا و حیات و 
توفیق به انقلاب و ریشه ها و ضرورت 

ها و ... بپردزام.
گرو  در  ها  حکومت  ثبات  و  حفظ 
رعایت حقوق مردم از سوی دولتمردان 

و حاکمان است. 
بی عدالتی و ظلم از سوی حاکمان و 
در  را  ها  دولتمردان، سقوط حکومت 
پی خواهد داشت. سیاست گرسنه نگه 
از  آنان  به  رعیتی  نگاه  و  مردم  داشتن 
خطرناک ترین سیاست هایی است که 
در بستر تاریخ از سوی برخی حاکمان 
جاری و اسباب سقوط حکومت آنها را 
فراهم نموده است. حضرت علی )علیه 
اشتر که  مالک  به  ای  نامه  در  السلام( 
بخش عمده ای از آن درباره چگونگی 
حکومتی  مسئولان  و  حکومت  رفتار 
با شهروندان مسلمان و غیرمسلمان و 
وظایف حکومت برای آبادانی مملکت 
و شکوفایی جامعه اسلامی است، در 

بخشی از آن آمده است: 
»برای ارباب رجوع وقتی را در نظر بگیر 
و خود به گرفتاری های آنان رسیدگی 
کن. برای این موضوع مجلسی عمومی 
برپا ساز و در آن مجلس، برای خدایت 
که تو را آفریده و به این مقام رسانده 
است، فروتنی کن. در این موقع، ارتش و 
مأموران را از برابر چشم مردم دور ساز 
تا بدون هراس با تو سخن گویند. زیرا 
پیوسته از رسول خدا )صلّی الله علیه و 
آله( شنیدم که می فرمود: هرگز ملتی به 
قداست و پاکی نخواهد رسید، مگر آنکه 
در میان آنها حق ضعفا بدون هراس و 
لکنت، از نیرومندان گرفته شود.« )نهج 

البلاغه، خطبه ۶۷.(
خاستگاه های سقوط حکومت ها از نظر 

امام علی )علیه السلام(:

1. ستم گرى  و خون ریزى ناروا
امام علی)ع( ظلم و ستم را از اساسی ترین 
عوامل سقوط و تباهی دولت ها و جوامع 
بشری معرفی می کند و سرنوشت محتوم 
ستم کاران را نابودی، و از دست رفتن 

قدرت استبدادی آنها می داند؛ فرمود:
بر  که  کسانی اند  حکمرانان،  »بدترینِ 
شهروندان خود، ستم روا دارند«.]تمیمی 
آمدی، عبد الواحد بن محمد، تصنیف 
غرر الحکم و درر الکلم، محقق: درایتی، 
مصطفی، ص ۴10، قم، دفتر تبلیغات 

اسلامی، چاپ اول، 1۳۶۶ش.[
بر شهروندان خویش ستم  که  »کسی 
رسانده  یاری  را  خود  مخالفان  ورزد، 

است«.]همان، ص 5۸1. [ 
»کسی که با شهروندان خویش با ستم 
نابود  را  دولتش  خداوند،  کند،  رفتار 
می کند و نابودی و هلاکت او را سریع 

سازد«.]همان، ص ۶۳۴.[
»هیچ پادشاهی نیست که خداوند، به وی 
نیرو و نعمت ارزانی دارد و او آن را در 
ستم بر بندگان، به کار گیرد؛ مگر آن که 
بر خداوند است که آن را از او باز ستاند. 
نمی بینی که خداوند فرموده است: "در 
تغییر  را  حقیقتْ خداوند، حال قومی 
تغییر  را  خود  حال  آنان  تا  نمی دهد 

دهند"]رعد، 11.[«. ]دیلمی، حسن بن 
محمد، ارشاد القلوب إلی الصواب، ج 
 1، ص ۶۸، قم، الشریف الرضی، چاپ 

اول، 1۴1۲ق.[
»بپرهیز از خون ها و ریختن آنها به ناروا؛ 
به  ریختن خون  مانند  که چیزی  چرا 
ناحق، کیفر را نزدیک نسازد و گناه را 
بزرگ نگرداندَ و نعمت را نبَرَد و رشته 
عمر را پاره نسازد، و خداوندِ سبحان، 
در روز رستاخیز، آغاز کننده داوری بین 
بندگان در خون هایی است که از یکدیگر 
ریخته اند. چرا که در آن، قصاص باشد؛ و 
اگر دچار خطا گشتی و تازیانه یا شمشیر 
یا دستت، در کیفر، زیاده روی کرد یا به 
مشت زدن و یا بیشتر از آن، ]ناخواسته [ 
مرتکب قتلی شدی، گردنکشی و غرور 
نباید تو را وا دارد که خود را  قدرت 
برتر دانی و خون بهای کشته شده را به 
خانواده اش نرسانی«.]سید رضی، محمد 
بن حسین، نهج البلاغۀ، محقق، صبحی 
صالح، ص ۴۴۳، قم، هجرت، چاپ اول، 

1۴1۴ق.[

2. تدبیر نادرست 
دولت مردان باید مدبرّ و عاقبت اندیش 
باشند و رفتارهای سیاسی و اجتماعی شان 
با احاطه بر اوضاع و احوال و تحلیل 
درست از حوادث آینده باشد. بر اساس 
این ویژگی هیچ گاه آنها منفعلانه تابع 
به  تا  نمی شوند  حوادث  دنباله رو  و 
هلاکت برسند، بلکه به صورت فعال، 
حوادث را رصد کرده و تصمیم مناسب 

را اتخاذ می کنند.
قال النبی)ص(: »انی ما اخاف علی امتی 
الفقر و لکن اخاف علیهم سوء التدبیر.« 
من از هجوم فقر و تنگدستی بر امت 
بر  آن  از  آنچه  نیستم.  بیمناک  خودم 
امتم بیمناکم کج اندیشی است. )آنچه فقر 
فکری و فرهنگی بر امتم وارد می کند، 
)عوالی  نمی کند.(  وارد  اقتصادی  فقر 

اللالی، ج ۴، ص۳۹(
امام علی)علیه السلام( فرمود:

»تدبیر نادرست، سبب هلاکت گردد«.
]غرر الحکم و درر الکلم، ص ۳۹۹.[

»آفت پیشوایان، سستی و ناتوانیِ سیاسی 
است«.]همان، ص ۲۷۹.[

»کسی که تدبیرش ]از جامعه [ عقب افتد، 
نابودی اش جلو افتد«.]همان، ص 5۹۳.[

3. خودکامگی و امتیازخواهی
خودکامگی و امتیازخواهی حاکمان و 
اطرافیان و حامیان آنها یکی از آفات مهم 
هر حکومتی است، البته در اموری که 
همه مردم باید در آن یکسان باشند و آنها 

بیش از حق خود سهم خواهی می کنند؛ 
چیزی که افکار عمومی را بر ضد آنها 
می شوراند. این همان چیزی است که در 
زمان ما به عنوان رانت خواری )امتیاز ویژه 

طلبیدن( مشهور شده است!
 امام علی)ع(، مالک اشتر را از این کار 
به شدت برحذر می دارد و می فرماید: 
»بپرهیز از امتیازخواهی  در آنچه مردم، 
در آن یکسان اند؛ و بپرهیز از غفلت در 
آنچه بدان توجّه شود، از آنچه در دیده ها 
نمایان است؛ چرا که آنچه به ناروا گرفته 
به زودی،  برگردد و  به دیگران  باشی، 
پرده کارها از پیش دیده ات برداشته شود 
و داد ستمدیده را از تو بستانند«.]نهج 

البلاغۀ، ص ۴۴۴.[
امام علی )علیه السلام( دراین باره  فرمود: 
»در سخنی کوتاه، روش او را برای شما 
بگویم: او به استبداد و خودکامگی فرمان 
می داد و این، سبب تباهی کارها شد«.

]همان، ص ۷۳.[

4. به کار گماردن فرومایگان  و کنار 
گذاشتن نخبگان

بودن  زوال  به  رو  نشانگر  »چهار چیز 
حکومت ها است: 

ضایع کردن اصول ]و مبانی [، چنگ زدن 
به فروع، به کار گماردن فرومایگان، و کنار 

گذاردن نخُبگان«.]همان، ص ۸00.[
گماردن  کار  به  در  دولت ها  »نابودی 

مردمانِ پست است«.]همان، ص ۳۹۲.[

5. اطاعت نکردن از رهبر و حاکم جامعه
از سوء عملکرد  ناشی  عوامل گذشته 
حاکمان بود، اما اگر در جامعه ای حاکمان 
شایسته ای داشته باشد و کشور را ضمن 
مصون داشتن از تهدیدها به شایستگی 
و با عزت، اداره می کند فروپاشی رخ 
دهد عامل این فروپاشی، خود مردم و 
نیز مدیران میانی اند. می دانیم نقش یک 
رهبر شایسته، تدبیر در اداره حکومت، 
برقراری عدالت، جلوگیری از پراکندگی 
و تشتت افراد جامعه و ایجاد وحدت 
هرگونه  بروز  صورت  در  آنها  میان 
و  اوامر  اگر  اما  است،   ... و  اختلاف 
توصیه های چنین رهبری مورد توجه 
قرار نگیرد، عملاًا نمی توان به دوام چنین 

حکومتی نیز امیدوار بود. 
امام علی)علیه السلام( می فرماید: 

»جایگاه رهبر، چونان ریسمانی محکم 
است که مهره ها را متحد ساخته و به هم 
پیوند می دهد. اگر این رشته از هم بگسلد، 
مهره ها پراکنده و هرکدام به سویی خواهند 
افتاد و هرگز جمع آوری نخواهند شد«. 

]نهج البلاغۀ، ص ۲0۳.[
رهبر و حاکم یک جامعه؛ چونان محور 
آسیاب می باشد که همواره افراد به دور 
او در گردش منظم هستند، به طوری که 
نبایستی هریک از مدار خود انحراف یابد 
که زیربنای آن فرو ریزد؛ امام علی)ع( به 
این حقیقت این گونه اشاره می فرماید: »من 
چونان محور سنگ آسیاب باید بر جای 
خود استوار بمانم تا همه امور کشور، 
پیرامون من و به وسیله من به گردش 
درآید، اگر من از محور خود دور شوم، 
بلرزد و سنگ زیرین آن فرو  مدار آن 

ریزد«.]همان، ص 1۷5 – 1۷۶.[

))

www.golshanemehr.com

امام علی)ع) ظلم و ستم را 
از اساسی ترین عوامل سقوط 
و تباهی دولت ها و جوامع 

بشری معرفی می کند
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض خانم مریم عرب رودبارکی بشماره 
شناسنامه ۶1۲ و بشماره ملی ۲1۲1۷0۶5۲۶ صادره از گرگان فرزند حشمت متقاضی کلاسه 
پرونده 1۴0011۴۴1۲۴۸0000۷۶۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت 1۳0.۶1 مترمربع از پلاک 10۸- اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش ۳ حوزه 
ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره 
فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴00/10/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴00/11/1۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۹۹۳۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای امید خلیل زاده بشماره 
شناسنامه ۸۶۷1 و بشماره ملی 00۶۹۳۷1۲5۳ صادره از تهران فرزند جلیل متقاضی کلاسه پرونده 

1۴0011۴۴1۲۴۸0000۶۴۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت 55.۷۸ مترمربع از ۸۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴00/10/۲۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴00/11/1۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۹۹۶۷

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴00۶0۳1۲00۸00۳11۲ تاریخ 1۴00/0۹/0۸ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 1۳۹۹11۴۴1۲00۸000۲۳۲ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالخالق آل هوز فرزند بایم به شماره شناسنامه ۲ کد ملی  ۴۹۷۹۸0۶۴۶5 صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت ۴5۴.۴۲ مترمربع، در قسمتی از ششدانگ 
باقیمانده پلاک شماره 5 - اصلی واقع در اراضی محمدآلق بخش 1۳- حوزه ثبتی ملک شهرستان 
آق قلا از سهمی اصلاحات ارضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1۴00/11/1۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه 1۴00/1۲/01
محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا  م.الف 100۶۸

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴00۶0۳1۲00۸00۳50۳ تاریخ 1۴00/10/1۲ هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 1۴0011۴۴1۲00۸00015۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
اقول بخت پورقاز فرزند محمددردی به شماره شناسنامه ۳1۲۹ کد ملی  ۴۹۷۹0۷1۴۳0 صادره از 
آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای احداثی به مساحت ۲0۸.1۸ مترمربع، در قسمتی از 
ششدانگ پلاک شماره ۲1۴5 - فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه ثبتی 
ملک شهرستان آق قلا از سهمی رجب محمد پورقاضی تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه 1۴00/11/1۶

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه 1۴00/1۲/01
محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا  م.الف 100۷0

آگهي هاي ثبتي

خبر

مراوه تپه به
 میدان فروش دام نیاز دارد

 

فرماندار مراوه تپه در منتهی الیه شمال شرق 
استان گلستان گفت: این شهرستان مرزی 
از قطب های مهم دامپروری استان است اما 
فعالان حوزه دام به خصوص عشایر بومی 
دام  فروش  میدان  داشتن  از  کوچنده  و 
محروم هستند. لقمان قربانی اظهار داشت: 
هزار   ۲۳ جمعیت  درصد   ۷0 بر  افزون 
راس  هزار   ۷۶۷ با  گلستان  عشایر  نفری 
و  داشته  سکونت  مراوه تپه  در  سبک  دام 
به فعالیت دامپروری مشغول هستند. وی 
افزود: علاوه بر شمار دام های عشایر بومی 
این  دامداران  سایر  مراوه تپه،  کوچنده  و 
دام  نیز حدود ۴00 هزار راس  شهرستان 
قربانی  دارند.  اختیار  در  سنگین  و  سبک 
مراوه  دامداران  حال  این  با  کرد:  اضافه 
دام های خود مجبورند  فروش  برای  تپه 
فروش  میدان  تا  کیلومتری   1۸0 فاصله 
بر  دام گنبدکاووس را طی کنند که علاه 
نامناسب  و هزینه، وضعیت  صرف وقت 
راه های  دیگر  و  عشایری  جاده های 
ارتباطی منطقه مشکلاتی برای آنان ایجاد 
می کند. فرماندار مراوه تپه بابیان اینکه این 
شهرستان از چند سال قبل پیگیر احداث 
ارتباط  این  در  و  بوده  دام  فروش  میدان 
اعلام  سرمایه گذاری  برای  متقاضی  چند 
آمادگی کردند، افزود: در نشست اخیر با 
مدیرکل امور عشایر گلستان تحقق مطالبه 
جامعه دامداران مراوه تپه مورد تاکید قرار 
عشایری  اداره  داد:  ادامه  وی  گرفت. 
مراوه تپه که به ۷0 درصد جمعیت عشایری 
گلستان خدمات می دهد تنها یک نیروی 
بهتر  خدمات  ارائه  برای  که  دارد  انسانی 
به جامعه عشایری شهرستان باید نسبت به 

افزایش شمار نیروهای آن اقدام شود.

حاشیه های نمایشگاه بانوان کارآفرین گرگان

حمایت مسئولین بدون دوربین ممکن نیست 
مریم جعفرى_ حمایت از بانوان شاغل 
همواره در دستور کار مدیران و دستگاه 
با  ها  آن  است.  بوده  اجرایی  و  دولتی 
تاثیرگذاری  نقش  زنان  این  از  پشتیبانی 
در پیشرفت آن ها داشته و تصمیماتی در 
جهت رشد بانوان هنرمند و شاغل اتخاذ 
می کنند. نمایشگاه بانوان کار آفرین در 
گرگان که به همت شهرداری و شورای 
اسلامی شهر گرگان برگزار شده یکی از 
زمینه های ارتقا بانوان کارآفرین است. این 
نمایشگاه از ۹ بهمن ماه در پارک شهر 
گرگان برپا شده و تا روز ۲۲ بهمن 1۴00 
ادامه خواهد داشت. مردم گرگان و استان 
با خرید از این نمایشگاه حمایت خود 
را از صنایع دستی و هنر زنان گلستانی 
اعلام می کند. در این بین مسئولانی نیز 
وجود دارند که با خرید از تولیدات این 
زنان حامی آن ها می شوند. البته به شرطی 
که جنس فروخته شده را پس ندهند!این 
و  ها  برنامه  دیگر  مانند  نیز  نمایشگاه 
مراسمات در استان حواشی ای داشت. به 
گفته یکی از بانوان هنرمند گلستانی، مسئول 
محترمی سه روز پس خرید محصولی از 
وی، اقدام به مرجوعی محصول کرده و 
مبلغ پرداختی را خواستار شده است.این 
کارآفرین گلستانی در گفتگو با خبرنگار 
گلشن مهر اظهار کرد: من سال هاست به 
هنر سوزن دوزی مشغول هستم و این کار 
یکی از پرزحمت ترین هنرهای ایرانی 
است؛ این هنر دلیلی بود که به نمایشگاه 
در  وی  شدم.  دعوت  کارآفرین  بانوان 

نمایشگاه  افتتاحیه  روز  در  افزود:  ادامه 
برگزار  استانی  مسئولین  حضور  با  که 
شد، یکی از مسئولین شهری، محصولی 

سوزن دوزی شده از من خریداری کرد 
و علی رغم اصرار فراوان من برای عدم 
دریافت پول، هزینه آن را پرداخت کرد. 
این خانم ادامه داد: سه روز پس از خرید 
آن محصول، خانمی از دفتر آن مسئول به 
غرفه من بازگشت و محصول خریداری 

شده را مرجوع کرد. وی علت این کار 
را بالا بودن قیمت محصول عنوان کرد. 
بانوی کار آفرین گلستانی با گله مندی 

بابت بی ارزش شمردن هنرهای سنتی و 
دستی، گفت: پس از اینکه من محصول 
را پس گرفته و هزینه ای که بابت خرید 
آن به من داده شده بود را پس دادم یکی 
دیگر از کارکنان دفتر این مسئول، به غرفه 
من آمد و با بی ارزش شمردن هنر سوزن 

دوزی نسبت به بالا بودن قیمت اجناس 
اعتراض کرد. وی این حرکت نمایشی 
را به دور از شان مدیران شهری دانست 
و تصریح کرد: هدف من از حضور در 
نمایشگاه شناساندن این هنر و حمایت 
از دیگر بانوان هنرمند و کارآفرین بود و 
بخاطر حرکت نمایشی این مسئول بسیار 
هنرمند  بانوی  این  شدم.  خاطر  آزرده 
ادامه داد: هنرهای دستی و سنتی در بین 
مردم ارج و قرب فراوانی دارد و همه به 
زحمتی که هنرمند برای تولید آن می کشد 
واقف هستند. به این دلیل این اجناس بر 
اساس وقت و هزینه ای که هنرمند صرف 
تولید محصول می کند قیمت گذاری می 
شود. وی در انتها خاطرنشان کرد: ضمن 
شورای  و  شهرداری  اقدامات  از  تقدیر 
شهر بابت ایجاد چنین زیرساخت هایی 
که ظرفیت بانوان استان را نشان می دهد؛ 
از امکانات کم نمایشگاه گله مند هستم 
و امیدوارم در دوره های بعدی معضلاتی 
مثل تامین برق و سیستم گرمایشی حل 
ما  هنرمندان  و  زنان  که  واقع  به  شود. 
به حامیان حقیقی نیاز دارند نه حامیان 
دوربینی. اگر از آن ها حمایت می کنیم 
ها  آن  در جهت رشد  و  باید خالصانه 
باشد نه اینکه با چنین رفتارهایی موجب 
تضعیف روحیه و انگیزه آن ها باشیم. 
با  استانی  مسئولین  پس  زین  که  باشد 
حمایت های صادقانه و بدون قضاوت 
پشتیبان این عزیزان باشند و زمینه را برای 

ارتقا آن ها مهیا کنند.

نمایشگاه بانوان کار آفرین در گرگان که به همت 
شهرداری و شورای اسلامی شهر گرگان برگزار شده یکی از

 زمینه های ارتقا بانوان کارآفرین است.

مجوز 41 نشریه جدید برای 
استان گلستان صادر شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان 
ضمن گرامیداشت فجر انقلاب اسلامی 
ایران، گفت: از ابتدای سال تا به امروز 
فعالیت  برای  نشریه جدید  مجوز ۴1 
در استان گلستان صادر شده است. به 
گزارش روابط عمومی، محمد رعیت 
با اشاره به اینکه همچون گذشته و در 
اصحاب  کنار  در  نوین خدمت  فصل 

نقطه  به  برای رسیدن  استان  رسانه ی 
مطلوب هستیم و با راهنمایی و مشورت 
راهی  نقشه  ترسیم  و  رسانه  اصحاب 
منسجم و برنامه ریزی شده؛ برای گره 
گشایی و خدمت رسانی به جامعه آماده 
امروز  به  تا  ابتدای سال  از  ایم، گفت: 
مجوز ۴1 نشریه چاپی، برخط و غیر 
برخط از سوی دبیرخانه هیات نظارت بر 

مطبوعات کشور برای فعالیت در استان 
گلستان صادر شده است. وی در توضیح 
این  از  گفت:  شده،  صادر  مجوزهای 
تعداد ۲۴  نشریه چاپی شامل ۲ هفته نامه، 
۷ ماهنامه، 10 فصلنامه و 5 دوفصلنامه 
است و نیز 11 نشریه الکترونیکی برخط 
فعالیت  مجوز  خبری(  های  )پایگاه 

دریافت کرده اند.
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با سلام وارادت خدمت خوانندگان عزیز و گرامی ، 
در هفته ی گذشته نیز شهروندان عزیز نظرات مختلفی 
را درباره تیتر ها و یادداشت های گلشن مهر نوشته 
اند برخی از انتقادات تند تر از معیار انتشار بود از آنها 
میگذریم اما تمام آنها که امکان انتشار دارند را برای  

مخاطبان گرامی منتشر می کنیم 

کدام نخبه   کدام امید 
خانم  محمدی یکی از خوانندگان گلشن مهر که از 
هموطنان ساکن سوید است و خبرها و تحلیل های 
روزنامه را دنبال می کند در واکنش به یادداشت اول 
محمد جواد مکتبی  که نخبگان را توصیه به امیدواری 

کرده بود نوشته است : 
با درود!! در رابطه با تقاضایی که آقای جواد مکتبی 
از نخبگان و نویسندگان کرده اند که به نام نامی ایران 
بنویسند و نگزارند امید در دل مردم از بین برد.البته 
که بنده نه نخبه هستم و نه نویسنده ولی به عنوان یک 
ایرانی میتوانم بگویم که جامعه ای که نا امیدی میکارد نا 
امیدی درو میکند. شهر وندی که تمام اختیارات زندگی 
اش از او گرفته شده است و کمترین تاثیری در نوع 
زندگی آینده خود ندارد به چه باید امید داشته باشد؟ 
نخبگان و نویسندگان......................... چگونه میتوانند به 
دیگران روحیه دهند؟ چگونه باید به مردم گفت که 
پول،قدرت، و.......از تو گرفته شده است ولی تو امیدوار 
باش  این خواننده گرامی که گویا برنامه جهان ارا شبکه 
افق را نیز دیده است در نقد صدا و سیما می نویسد : 
نخبه ها خودشان در برنامه زنده تلویزیون مورد هجوم 
قرار میگیرند و مجری حق و حقوق کسانی را که خود 
به برنامه اش دعوت کرده است زیر پا میگذارد و 
ایننخبگان چاره ای جز ترک استودیو را نمیینند. جناب 
جواد مکتبی به مردمی که سرنوشتشان در دست همه 
هست غیر از خودشان هیچ گونه امیدی نمیتوان داد،.

آب در هاون کوبیدن هست،

تاجیکستان و جشن سده
درباره  مهر  مخاطبان گلشن  از  دیگر  یک شهروند 
یادداشت اول روز شنبه گذشته که در آن به جشن سده 
و اهمیت آن در حفظ سنت ها اشاره شده بود گفته است 
: در یادداشت  نحوه جهانی شدن را نگفتند....در ایران که 
برگزاری آیینی خاص برای جشن های ملی مثل جشن 
سده نه درسنت های ملی ونه دررویه های یک صدسال 
گذشته مردم وحکومت که ایدئولوژی باستان گرایی 
راتعقیب میکرد ثبت نرسیده است. امادر در تاجیکستان 
جشن سده در تقویم ملی آن کشور به ثبت رسیده است. 
توضیح آنکه در این یادداشت جهانی شدن به معنی 
globalization آمده است که گویا مخاطب گرامی 

به معنای دیگری آن را استنباط کرده است 

 مختوم قلی فراغی 
یک مخاطب دیگر درباره مطلب دکتر سارلی مبنی بر 
پیشنهادی برای نام جناب مختومقلی نوشته است: واقعا 

صدای 
مخاطبا ن 
گلشن مهر

خودروسازی در ایران نماد بارز فرصت سوزیست چه 
نخبگانی در عرصه جهانی که نداریم ولی جای کار 
به اینها داده نمی شود راهی جز مهاجرت ندارند. این 
فرصتی که به شما مسئولین داده شده را قدر بدانید وبه 

مردم وکشور خدمت کنید  

از مدیر شدن هیچکس تعجب نمی کنم 
محسن مرادخانی  از فاضل آباد نیز در انتقاد از انتصابات 

اخیر دولت و استان نوشته است :
ای آقا این دولت و آن دولت ندارد این دولت باز روی 
همه قبلی ها را سفید کرده دیگه از مدیر شدن هیچ 
کس تعجب نمی کنم بعضی در خواب هم نمی دیدند 
که مدیر بشوند ولی این دولت آقای رییسی اینها را 
به آرزویشان رسانده اخه حساب و کتاب داره مگه 
هر کسی می تونه مدیر بشه اینکه من احساس کنم 
لیاقت دارم که کافی نیست الان طوری شده که اگر 
به جایی وصل باشی و ادعای انقلابی و مومن بودن 
داشته باشی احتمال مدیر شدنت بالاست تخصص و 

تعهد هم حرف است. 

در گلشن مهر را تخته کنید 
علیمردانی از  گنبدکاووس نوک انتقادش را از این تیتر 
به  سوی گلشن مهر گرفته است و معتقد است روزنامه 
هم فکر منافع خودش است و خیلی جدی نیست و 
می گوید: گلشن مهر اگر واقعا دغدغه انتصابات را 
دارد برود ببیند مثلا این آقا یا خانمی که مدیر شده چه 
ویژگی هایی دارد آنها را لیست کند و بعد اجازه بدهد 
خوانندگان بگویند شایسته بوده است یا نه ولی این 
کار را نمی کند چون ان مدیر را می خواهد به عنوان 
دوست حفظ کند توصیه می کنم یا ازین مطالب نزنید 
یا اگر می زنید شفاف و شجاع باشید اسم ببرید به 
زنگانه استاندار بگویید آقا این چه مدیری است انتخاب 
کردی با ترس و لرز مطلب نوشتن و چاپ کردن بی 
نتیجه و بی فایده است نشریه باید اثرگزار باشد اگر نبود 
باید درش را بست و پول و سرمایه را هم حیف و 
میل نکرد ببخشید که اینقدر صریح نوشتم ولی واقعا از 

کارهای نمایشی خسته ایم

از مدیران ارشد سوال کنید 
اما پر بحث ترین تیتر گلشن مهر مطلب سردبیر بود 
با عنوان  مدیران دولتی هم چنان در بلاتکلیفی حسین 

محمدی از گرگان نوشته است :
در ابتدای این دولت گفتند که شایسته سالاری در 
دولت سیزدهم یک اصل مهم است انتظار داشتیم واقعا 
اتفاق بیفتد انتظار داشتیم بهترین افراد مدیر شوند. اما 
در عمل چیز دیگری است می گویند هر کسی با ما 
هم جناح نیست باید حذف شود آخر این چه منطقی 
این شرایط  به نظرم هیچکس حق ندارد در  است 
حساس اقتصادی با منافع مردم بازی سیاسی و حزبی 
کند، کسی را انتخاب و منصوب کنید که برای مردم 
کار کند نه برای حزبش الان این مطلب گلشن مهر را 
خواندم کاش ترتیبی می دادید که مسوولان و مدیران 

گرگان هنوز خیابانی به نام مختومقلی نداره؟؟؟ و خواسته 
است تا شورای شهر این پیشنهاد را عملی نماید .

قدر مردم را بدانید 
دکتر حیدر حسین نژاد  یکی از مخاطبان ثابت گلشن 
خندوانه  دربرنامه  :وقتی  است  نوشته  ما  برای  مهر 
برای  هدفی  دست،گروه  بالابردن  با  خواستندحاضرین 
تقدیم شادی برنامه اشان را مشخص کنند فردی گفت به 
دهیار ها وشوراها که نمادی از حاکمیت هستند از ۲00 
نفر یک نفر هم دستش را بالا نبرد!لذا شادی تقدیم این 
گروه نشدیا قهر مردم با صندوق های رای واقعیتی هست 
که کسی منکر ان نیست .کشور یعنی چی؟ متشکل از 
مردم آن کشور مسوولینازصدرتاذیل 100 هزار نفر هم 
نیستند چگونه یک کشور پیشرفت میکند؟مسئولین قوانین 
وضع می کنند اجرا می کنند ونظارت میکنند کی مخاطب 
این قوانین هست؟مردم اگر مردم همراهی نکنند چگونه 
امور اقتصادی اجتماعی فرهنگی زیست محیطی سامان 
دولت  های  سیاست  همراه  مردم  میگیرد؟مگرمی شود 
نباشند تبعیت نکنند بعد آن کشور پیشرفت کند؟نمونه های 
جهانی کشور های پیشرفته چیزی جزهمراهی مردم نبوده 
است پس ای مسوولین این سرمایه اجتماعی وجود مردم 
را قدر بدانید. تیشه به ریشه اعتماد آنها نزنید بپذیرید که راه 
را درست نرفتید در اقتصاد در فرهنگ در امور اجتماعی 
درامور زیست محیطی وکشاورزی وپزشکی ودر بیشتر 
عرصه ها راه را غلط رفتید با این فرمان سال به سال عقب 

تر خواهیم رفت. 

 بحران ها بزرگ شده اند 
 حسین نژاد ادامه می دهد : بحران ها دیگر بسیار بزرگ 
شدند آنقدر بزرگ که امیدی به حل آنها نیست بحران های 
اقتصادی اجتماعی زیست محیطی فرهنگی مهاجرت.بدنبال 
جذب همه مردم باشید سخنان تفرقه افکن نکنید انقلابی 
وضدانقلابی نکنید.با ما هستند انقلابی اند وقتی نیستند 
ضدانقلاب هستند نکنید. همه فرزندان همین کشور هستند. 
حاج قاسم سلیمانی چرا محبوب همه هست؟مسئول 
مردمی بود شفاف بود همه رو با یک چشم میدید فردی 
را از خودش دور نمی کرد بلکه جذبش می کرد. اگردرجنگ
موفقعملکردیمبرایاینبودکههمهپایکاربودندباهمهنوعدینومذ
هبونژادوقوموسلوکورفتار.اینوضعیتحاضربرایدوامایننظامواین 

انقلاب وضعیت نگران کننده ای هست. 
 

با مردم صادق باشیم 
 این پزشک متخصص می افزاید : بیایید با مردم صادق 
باشید بیایید اگر تخصصی ندارید منصبی رو اشغال نکنید 
بیایید شفاف باشید بیایید به فکر مردم وکشور ومنافع 
جمعی باشید بیایید آینده نگر برنامه محور علم محور 
بنیان  دانش  علمی  تصمیماتی  باشید  محور  وپژوهش 
باهدف حل پایدار مشکلات بگیرید. ولی این کشور آنقدر 
مشکل دارد که حقیقتا کار شبانه روزی مبتنی بر دانایی 
محوری می خواهد سیاست مبتنی بر تعامل با همه مردم با 
هر قوم ونژاد ومسلک وتعامل باهمه کشور ها را می خواهد 
بیایید با نخبگان وتحصیلکردگان مشورت کنید فرصت 
بروز استعدادهایشان را بدهید از طرح هایشان حمایت کنید 

ارشد استان در این باره نظر می دادند مثلا یک سوال می 
فرستادید برای استاندار و معاونانش و می گفتید همین یک 
سوال را جواب دهد بگوید که نظرش درباره انتصابات 
چیست بعد مردم قضاوت خواهند کرد که بر اساس گفته 

اش عمل می کند یا خیر؟ 

 جز قوانلو مدیر شایسته اى نمی بینم
 جنگ دوست _ گرگان نیز درباره تیتر بلا تکلیفی مدیران 
نوشته است :   مطلب اول را که تیتر بزرگ دارد خواندم 
درباره بلاتکلیفی مدیران من که مدیر شایسته ای نمی بینم 
اگر یادتان باشد سازمان صنعت و معدن یک رییس داشت 
به اسم قوانلو که مازندران زرنگی کرد و برد انجا تنها مدیری 
که میشناختم همان بود هیچ نسبتی هم با ایشان ندارم اما 
مرد بود واقعا  در کنار این مطالب یک شهروند نیز خواسته 
است  روزنامه گلشن درباره امریه سربازی یه گزارشی 
گفتگویی چیزی بگیرد تا مردم در جریان وضعیت سربازی 
قرار بگیرند  البته گویا این مطلب تا زمان خرید خدمت 
مورد نظر بوده است ولی در صورت نیاز افکار عمومی 
حتما گلشن مهر به وظیفه خود عمل می کند  در نهایت 
نیز خواننده خوب و همیشگی روزنامه  فعال سیاسی و 
اجتماعی اصلاح طلبجناب  جهانگیر عرب از روزنامه و 

تحریریه آن قدر دانی کرده است و نوشته اند :
به عنوان خواننده روزنامه گلشن مهر گلستان ،ازتلاشصادقان

هجنابعالیوهمکارانتشکرمیکنم و

برای شما و همکاران ، آرزوی توفیق روزافزون دارم  ضمن 
سپاسگزاری از ایشان و همه خوانندگان یادآوری میکند 
گلشن مهر میزبان همه ی مخاطبان فرهیخته ای است که 

قلمی برای نوشتن و سخنی برای گفتن دارند .
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سرمربی والیبال شهرداری گنبد: 
فشردگی بازی ها

 و استرس علت باخت ما بود

سرمربی تیم شهرداری گنبدکاووس پس از 
باخت سه بر صفر تیمش در هفته بیست و 
سوم مسابقات لیگ برتر والیبال مردان کشور 
بازی ها،  فشردگی  ارومیه،  شهرداری  مقابل 
عامل  را  بازیکنان  روحی  و  بدنی  ضعف 
شکست این تیم اعلام کرد. عظیم جزیده پس 
از پایان بازی تیم های شهرداری گنبدکاووس 
و ارومیه اظهارداشت: بازی با کیفیتی بالاخص 
در ۲ دست دوم و سوم از تیم شهردای گنبد 
امتیازات  در  بازیکنان  اگر  که  بودیم  شاهد 
پایانی از لحاظ روحی خود را کنترل و دچار 
اشتباه نمی شدند، نتیجه بازی فرق می کرد. وی 
افزود: وقتی بازیکن اصلی تیم دچار بیماری 
می شود، آماده کردن سایر بچه ها برای بازی 
سخت می شود ضمن اینکه انجام ۲ بازی در 
هفته فشار زیادی به تیم و بازیکنان وارد می کند 
و انجام ریکاوری ذهنی و بدنی به تیمی که 
شکست می خورد، نمی دهد. جزیده اضافه 
کرد: این عوامل سبب شده تا بازیکنان دچار 
استرس شوند و در امتیازهای بالا که تیم در 
آستان پیروزی قرار دارد، نتوانند کیفیت خوبی 
به نمایش بگذارند و اگر این اتفاق نمی افتاد 
و ما در دست های دوم و سوم نتیجه را به 
نفع خود به پایان می بردیم، نتیجه فعلی بازی 
رقم نمی خورد.  سرمربی تیم والیبال شهرداری 
گنبدکاووس همچنین گفت: صعود این تیم 
به مرحله پلی آف بسیار سخت شده اما باید 
منتظر بازی های آینده سایر تیم ها باشیم ضمن 
اینکه با یک برد دیگر تیم شهرداری در لیگ 

برتر خواهند ماند. 

شرح زندگی شهدای
 گلستانی حادثه منا منتشر شد

کتاب "گلستان منا" شرح زندگی و معرفی 
منا  گلستانی حادثه  ویژگی های ۴۹ شهید 
این شهیدان  نکوداشت  و  تکریم  با هدف 
صفحه   ۲۲۶ در  کتاب  این  شد.  منتشر 
توسط انتشارات موسسه فرهنگی میرداماد 
حادثه  رسید.  چاپ  به  امسال  زمستان  در 
قربان  عید  روز  مهرماه 1۳۹۴  دوم  در  منا 
حادثه  این  در  افتاد.  اتفاق  مکرمه  مکه  در 
شمار بسیاری از زائران بیت الله الحرام جان 
باختند و تعداد زیادی هم مجروح شدند. آمار 
تعداد جانباختگان  زیارت،  سازمان حج و 
ایرانی در این حادثه را ۴۶۴ نفر اعلام کرد. 
کتاب "گلستان منا" با اطلاعاتی که از خانواده 
و نزدیکان این شهیدان دریافت شد، به رشته 
کتاب  مطالب  گردآوری  آمد.  در  تحریر 

گلستان منا به عهده ولی الله رسولی راد بود.

 پایان دوباره چینی خانه تاریخی جهانبخش
 سازه روستایی جهانبخش با 100 سال قدمت متعلق به بخش کوهپایه ای گلستان و روستای سرکلاته خرابشهر شهرستان کردکوی است. 

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی گلستان گفت: 
عملیات اجرایی دوباره چینی خانه روستایی 
سازه  پنج  از  یکی  به عنوان  جهانبخش 
روستایی قابل بهره برداری در فاز نخست 
پارک  میراث روستایی گلستان در  موزه 
جنگلی قُرُق با اعتبار 1۶ میلیارد و ۸00 
میلیون ریال به پایان رسید. سارا اخوت با 
اعلام این خبر اظهار داشت: سازه روستایی 
متعلق  قدمت  سال   100 با  جهانبخش 
به بخش کوهپایه ای گلستان و روستای 
کردکوی  شهرستان  خرابشهر  سرکلاته 
است. وی افزود: این سازه در یک طبقه 
با مصالح چوب و گل با سقف سفالی 
ساخته شده و دارای چهار اتاق، انباری و 
ایوان میانی با تراسی در ۲ طرف بنا است. 
اخوت با اشاره به این که برای اجرای موزه 
 100 از  بیش  گلستان  روستایی  میراث 
روستا با بیش از ۴0 گونه معماری شناسایی 

شد:  یادآور  است،  شده  مستندسازی  و 
در فاز اول اجرای این پروژه پنج سازه 
روستایی از نواحی جلگه ای و کوهپایه ای 
دوباره چینی خواهد شد. وی ادامه داد: از 
این تعداد، دوباره چینی سه سازه روستایی 

قلندر آیش، زاهد و جهانبخش کردکوی 
به پایان رسید، دوباره چینی سازه مقصودلو 
روستای سرخنکلاته گرگان در مراحل 
روستایی  سازه  و  دارد  قرار  اجرا  پایانی 
تلار بندرگز نیز به عنوان نمادی در ورودی 

معاون  شد.  خواهد  اجرا  پروژه  این 
میراث فرهنگی،  اداره کل  میراث فرهنگی 
گلستان  صنایع دستی  و  گردشگری 
روستایی،  سازه های  اجرای  گفت: 
بهسازی و راه اندازی سرویس بهداشتی، 
محوطه سازی سازه های روستایی، تکمیل 
زیرساخت های ضروری و موردنیاز پروژه 
ارتباطی،  شبکه های  و  برق  آب،  مانند 
به  دسترسی  داخلی  راه های  آماده سازی 
موزه، ساخت بخش ورودی و نگهبانی 
دوباره چینی  و  بلیت(  )فروش  موزه 
سازه روستایی نمادین موزه در محدوده 
اول  فاز  اجرایی  برنامه های  از  ورودی، 
گلستان  روستایی  میراث  موزه  پروژه 
است. پروژه موزه میراث روستایی گلستان 
باهدف حفظ، نگهداری، احیای مواریث 
فرهنگی روستایی ملموس و ناملموس 
گرگان  قرق  جنگلی  پارک  در  گلستان 

راه اندازی خواهد شد.

هفتمین مهرواره 
منطقه ای شعر آیینی اقوام 
برگزار می شود

رئیس حوزه هنری گلستان از فراخوان 
هفتمین دوره مهرواره منطقه ای شعر 
آیینی اقوام در گلستان خبر داد. محمود 
خواجه نژاد اظهار کرد: هفتمین دوره 
مهرواره منطقه ای شعر آیینی به منظور 
تبلیغ و تعمیق وحدت اقوام، ترویج 
فعالیت های ادبی با محوریت وحدت 
شعر  جریان  تقویت  و  ترویج  اقوام، 
آیینی و شناسایی سرایندگان این آثار به 
منظور قدردانی از آنها برگزار می شود. 
وی افزود: علاقمندان می توانند حداکثر 
سه اثر در قالب گویش های گیلکی، 

طبری، کردی، کرمانجی، تاتی، ترکمنی، 
کتولی،  ترکی،  بلوچی،  سیستانی، 
قزاقی، خراسانی، سمنانی و گرگانی 
به دبیرخانه ارسال کنند. خواجه نژاد با 
اشاره به اینکه محدودیت سنی برای این 
مهرواره وجود ندارد، خاطرنشان کرد: 
آثار برگزیده در قالب کتاب و بروشور 
منتشر خواهد شد و از نفرات اول تا 
سوم با اهدای جوایزی تقدیر می شود. 
گفت:  گلستان  هنری  حوزه  رئیس 
ماه  بهمن  تا ۳0  آثار  ارسال  حداکثر 
است و مراسم اختتامیه این مهرواره 
در فروردین ماه 1۴01 در هفته هنر 
وی  می شود.  انجام  اسلامی  انقلاب 
تصریح کرد: هفتمین مهرواره منطقه ای 
واحد  همت  با  اقوام  شعرآئینی 
آفرینش های ادبی حوزه هنری استان 
گلستان و با همکاری مرکز اسلامی 
تبلیغات  کل  اداره  و  گلستان  استان 

اسلامی استان برگزار می شود.

تسهیلات بخش
 مکانیزاسیون کشاورزی
 1۰۰ درصد بیشتر شد

مدیرشعب بانک کشاورزی در گلستان 
ریال  میلیارد  هزار  سه  امسال  گفت: 
برای  بانک  این  توسط  تسهیلات 
مکانیزاسیون، توسعه و نوسازی اداوات 
که  شده  پرداخت  استان  کشاورزی 
مشابه  مدت  از  بیشتر  درصد   100
سال قبل است. به گزارش ایرنا، وحید 
صیادی اظهار داشت: از این تسهیلات 
پرداختی، ۲ هزار و ۳5۹ میلیارد ریال 
دستگاه   1۸1 و  هزار  خرید  برای 
تراکتور، ۳۹5 میلیارد ریال برای خرید 

۲۸۲ دستگاه ادوات و دنباله بند و سایر 
ماشین های کشاورزی و ۲۳5 میلیارد 
ریال برای خرید ۴۹ دستگاه کمباین 
از  همچنین  وی  یافت.  اختصاص 
کسب رتبه نخست بانک کشاورزی 
ابلاغی  اعتبار  جذب  در  گلستان 
تسهیلات دامدار کارت در کشور خبر 
داد و گفت: این طرح از دی ماه سال 
جاری آغاز شده بود که طی یک ماه 
اخیر ۲۹۷ میلیارد ریال تسهیلات به 
۸۴۲ متقاضی واجد شرایط در استان 
پرداخت شد. تسهیلات طرح دامدار 
کارت با هدف تامین نقدینگی، تهیه 
نهاده دامی و حمایت از رونق تولید 
و  درصد  نرخ 11  با  تسهیلات  این 
اختیار  در  یکساله  بازگشت  دوره 
بهره برداران قرار گرفت. امسال برای 
استان گلستان در قالب طرح دامدار 
کارت ۲00 میلیارد ریال اعتبار سهمیه 

تخصیص داده شده است.

تیم والیبال پاس گرگان مس رفسنجان را شکست داد
تیم والیبال پاس گرگان در هفته بیست و سوم از سری 
مردان  والیبال  برتر  لیگ  مقدماتی  مرحله  رقابت های 
باشگاه های کشور گرامیداشت سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی، در برابر تیم مس رفسنجان به پیروزی رسید. 
در این مسابقه که بدون حضور تماشاگر )به علت  شیوع 
شدید کرونا در پیک ششم( به قضاوت کیوان عابدزاده و 
اسماعیل رزقی به ترتیب به عنوان داور اول و دوم و با 

نظارت علی یاوری و حضور احمد دامغانی نژاد به عنوان 
ناظر فنی در سالن  امام  خمینی )ره( مجموعه ورزشی آزادی 
گرگان برگزار شد، سفید و سبز پوشان پاس در سه دست 
متوالی میهمان خود را شکست دادند. پاسی های گرگانی با 
نتایج مشابه ۲5 بر ۲۳ هر سه دست این مسابقه را به سود 
خود به پایان رساندند. تیم پاس گرگان در هفته دهم دور 
رفت که هفتم آذر ماه برگزار شد، در رفسنجان  با نتیجه ۳ 

بر ۲ حریفش را مغلوب کرده بود. پاس گرگان در پایان 
هفته بیست و سوم این فصل از رقابت های لیگ  برتر والیبال 
مردان باشگاه های کشور، از ۲۳ بازی انجام داده با 11 برُد 
و 1۲ باخت به همراه ۴۶ دست  برُدو ۴۷ دست باخته 
و مجموع ۳۴ امتیاز در رده هفتم جدول 1۴ تیمی دور 
مقدماتی قرار دارد. این تیم در مسابقه بعدی خود، روز 
یکشنبه هفته آتی 1۷ بهمن ماه در گرگان میزبان پیکان 
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